

Asianro 318/02.05.01/2021

§ 34**Valtuutettu Jari Salosen ym. valtuutettujen aloite koskien elinvoimatuen myöntämistä raisiolaisille yhdistyksille**

Valtuutettu Jari Salonen jätti seuraavan aloitteen:

”Edelleen käynnissä oleva ja pitkittyvä koronapandemia koskettaa ja ravisuttaa voimakkaasti yksilöiden ja yhteisöjen arkea ja koko yhteiskunnan rakentamista. Monelle yhdistykselle rajoitukset, toiminnan vaarantumisen uhka ja vastuuhenkilöiden väsyminen on tuomassa merkittävää haittaa. Tuoreimmat rajoituspäätökset osaltaan entisestään lisäävät tätä tuskaa. Samanaikaisesti sekä koronan aikana, että erityisesti kun aikanaan päästään vaiheeseen, jossa elpyminen ja palautuminen alkaa, yhteisöllisyys ja elinvoimainen harrastustoiminta tulevat olemaan tärkeässä roolissa. On tärkeää, että yhdistykset ovat edelleen toimintakykyisiä ja valmiita ottamaan haasteen vastaan.

Voimassa olevassa Raision kaupungin strategiassa kaupungin arvoiksi on nostettu elinvoimainen, kehittyvä, yhteisöllinen ja lähellä. Toimintaa ohjaavat arvojen pohjalta rakennetut strategiat, painopisteet ja toimintaohjelmat. Yhteisöllisyys ja kuntalaisten osallistaminen tulee olemaan isossa roolissa tulevaisuuden ja elinvoimaisen ja houkuttelevan Raision rakentamisessa. Aito raisiolaisuus ja kotiseutuylpeys rakentuu vahvan yhteisöllisyyden perustalle.

Esitämme raisiolaisille yhdistyksille hakemuksesta myönnettävää erityisavustusta - elinvoimatukea, joka tulisi kohdistaa yhdistyksen toiminnan ylläpitämiseen ja elvyttämiseen erityisesti koronasta selviämisen näkökulmasta. Hakemuksessa tulisi perustella tuen tarve ja sen käytön taloudellinen ja/tai toiminnallinen yhteys hakijayhteisön koronasta selviämistä edistävään toimintaan. Aloitteella on tarkoitus osoittaa arvostusta, kannustaa ja motivoida raisiolaisia yhdistyksiä niiden arvokkaassa työssä.

Esitämme, että valtuusto myöntää elinvoimatukeen yhteensä enintään 50.000 euroa, eli noin 2 euroa / asukas. Tuen haku on avoin kaikille raisiolaisille yhdistyksille, joiden toimintaan sitoutuu joustamattomia kiinteitä kuluja ja jotka samanaikaisesti ovat koronan vuoksi kokeneet merkittäviä tulomenetyksiä. Esityksemme on, että hakemukset osoitetaan suoraan Raision kaupunginhalitukselle, joka myös päättää tuen myöntämisestä.

Tuen tarve on yhdistyksissä akuuttia ja toivomme aloitteelle nopeaa käsitteilyä.

Raisiossa 1.3.2021

Jari Salonen
Ari Leinonen

Heikki Laine
Eeva Savola

Kaupunginvaltuusto

01.03.2021

Jonni Moislahti	Elisa Vuorinen
Harri Seikola	Helena Sukari
Jukka A. Rantala	Jari Pulkkinen
Janette Broberg	Kalle Myllymäki
Hannele Lehto-Laurila	Juha Jormanainen
Markus Maunula	Merja Niemi
Jukka Rantala	Aarre Lehtonen
Niina Äikäs”	

Päätös

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

